Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 11 DE JULHO DE 2019.
1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS

AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP.
76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524

Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 10/07/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 1090019
Devedor: SANDRA BORBA VALERIO
CPF/CNPJ: 721.417.862-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 92385
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090116
Devedor: VALDEMAR SOUZA
CPF/CNPJ: 208.141.781-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 69085
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090117
Devedor: VALDEMAR SOUZA
CPF/CNPJ: 208.141.781-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 29071
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090118
Devedor: VALDEMAR SOUZA
CPF/CNPJ: 208.141.781-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 67208
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090119
Devedor: VALDEMAR SOUZA
CPF/CNPJ: 208.141.781-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 68765
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090120
Devedor: VALDEMAR SOUZA

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 208.141.781-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 33720
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090121
Devedor: VALDEMAR SOUZA
CPF/CNPJ: 208.141.781-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 24374
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090122
Devedor: VALDEMAR SOUZA
CPF/CNPJ: 208.141.781-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 61304
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090123
Devedor: VALDEMAR SOUZA
CPF/CNPJ: 208.141.781-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 35768
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090124
Devedor: VALDEMAR SOUZA
CPF/CNPJ: 208.141.781-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 35327
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090125
Devedor: VALDEMAR SOUZA
CPF/CNPJ: 208.141.781-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 63787
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090837
Devedor: MARCOS DE SOUZA CARVALHO
CPF/CNPJ: 707.725.092-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 275719
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090889
Devedor: ODINEAS FERRO DE SOUZA
CPF/CNPJ: 035.954.802-44
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 344457
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1090909
Devedor: MARCOS DE SOUZA CARVALHO
CPF/CNPJ: 707.725.092-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 271638
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090928
Devedor: ODINEAS FERRO DE SOUZA
CPF/CNPJ: 035.954.802-44
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 340723
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091147
Devedor: RENOVA COMPANHIA SECURITIZADOR
CPF/CNPJ: 19.133.012/0001-12
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0045182019
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091153
Devedor: GOL LINHAS AEREAS S.A.
CPF/CNPJ: 07.575.651/0001-59
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0045192019
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091155
Devedor: CLUB ADMINISTRADORA DE CARTOES
CPF/CNPJ: 08.262.343/0001-36
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0045162019
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091228
Devedor: MARCIELE ANACLETO 00426515226
CPF/CNPJ: 31.735.740/0001-08
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 000161/004
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091307
Devedor: ELIAS FRANCISCO ALVES
CPF/CNPJ: 800.653.682-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 00000004780
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091527
Devedor: PAULO HIGO FERREIRA DE ALMEIDA
CPF/CNPJ: 998.410.372-20
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 8106

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091556
Devedor: DIEGO VICTOR DE QUEIROZ BRITO
CPF/CNPJ: 989.663.592-72
Espécie/Nº DSI Nº do Título: 89807 12/18
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091728
Devedor: JESSICA MURIEL RIBEIRO
CPF/CNPJ: 017.244.862-09
Espécie/Nº DM Nº do Título: 88-4
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091729
Devedor: JESSICA MURIEL RIBEIRO
CPF/CNPJ: 017.244.862-09
Espécie/Nº DM Nº do Título: 89-1
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091730
Devedor: JESSICA MURIEL RIBEIRO
CPF/CNPJ: 017.244.862-09
Espécie/Nº DM Nº do Título: 90-0
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091799
Devedor: SUELI REGINA MATOS TEIXEIRA
CPF/CNPJ: 258.028.872-49
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 6166
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091805
Devedor: VILMA APARECIDA DE LIMA
CPF/CNPJ: 239.687.106-49
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 268
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091841
Devedor: GISELLE PIZA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 663.164.642-15
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 3012
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091852
Devedor: JACKELINE SANCHES SILVA

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 008.640.782-18
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 7108
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091853
Devedor: JACQUELINE BERTUCCI DA SILVA
CPF/CNPJ: 716.454.622-34
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 3372
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091891
Devedor: NOEL RIBEIRO DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 277.040.252-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0000074717
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091915
Devedor: ANGELA AURORA FIGUEIREDO LIMA
CPF/CNPJ: 192.219.322-49
Espécie/Nº CH Nº do Título: 851127
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091916
Devedor: ANGELA AURORA FIGUEIREDO LIMA
CPF/CNPJ: 192.219.322-49
Espécie/Nº CH Nº do Título: 851125
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091940
Devedor: EDIVALDO LABORDA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 644.316.652-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 494358-01A/
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091960
Devedor: OZEIAS PEREIRA DEMELO
CPF/CNPJ: 422.466.952-87
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200019317
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091961
Devedor: ELOISA SCHUVANK MAGGI
CPF/CNPJ: 643.555.512-53
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200019449
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1091967
Devedor: FELIPE ALVES MIRANDA
CPF/CNPJ: 011.132.782-26
Espécie/Nº CBI Nº do Título: 781162622
Data Limite para Comparecimento: 12/07/2019
_______________________________________________
(37 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 12/07/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das
9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 10 de julho de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

		2019-07-11T08:38:31-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187